iq WIL
V

C f.„1 I Munic
M 5•!,-..,na Leglylaro
contoro..• ,,erIcr a ortsp

E rr,

JUSTIFICATIVA

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

"Dispõe. Rnhrft "Recaneamento da Rua das Industrias, em toda
extensão, nu Beim, Vila Iracema, neste município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à secretaria
competente, quanto à possibiiidade do recapeamento da Rua aas

em toda sua extensão, no Bairro da Vila Iracema, neste município".

INDICAÇÃO N° 1746/2023 IND

Plenário Vereador Wagih alies Nemer, 14 de agosto de 2023.

ufa

Justifico a presente propositura, considerando que a via citada,
possui empresas em sua extensão, que proporcionam um grande fluxo de
veículos pequenos e caminhões, causando um desgaste natural na manta
asfáltica.

A mesma apresenta buracos, rachaduras e obstruções. Saliento que o
recapeamento em toda sua extensão, trará maior segurança, evitando acidente
e vários transtornos aos motoristas e pessoas que a utilizam.

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.sp.leg.br  1 contato@barueri.sp.leg.br

	Page 1